1

中物协〔2021〕22 号

关于 2021 年第一批物业管理员（师）职业能力等级

评价考试合格人员名单的公告

根据《物业管理员（师）职业能力等级评价管理办法（试行）》

《物业管理员（师）职业能力等级评价实施细则》规定，经公示

和审核，现将 2021 年第一批物业管理员、助理物业管理师职业

能力评价考试合格人员名单予以公告。

附件：1.2021 年第一批物业管理员职业能力评价考试合格

人员名单

2.2021 年第一批助理物业管理师职业能力评价考试

合格人员名单

2021 年 6 月 28 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2021-06-28T11:52:14+0800
	360245445
	中国物业管理协会